2021年 12月 20日
各 位

                              会社名   株式会社 日 新

                              代表者名  代表取締役社長 筒井 雅洋

                              （コード番号 9066  東証第一部）

                              問合せ先   経営企画部長 小林 健文

                                      （Tel：03-3238-6555）

サステナビリティ基本方針制定のお知らせ

当社は、2021 年 12 月 20 日開催の取締役会において、「サステナビリティ基本方針」の制定について決議を

いたしましたのでお知らせいたします。

サステナビリティ基本方針

thhhh

当社グループのサステナビリティに関する取組状況の詳細につきましては、WEBサイトをご覧ください。

https://www.nissin-tw.com/company/csr/

以 上

私たち日新グループは、「日々新たに、また、日に新たなり」の精神のもと、

「社会の持続的な発展に貢献する」ことを使命とし、
「高品質なサービスの提供による豊かな社会の実現」と、

「ステークホルダーの期待に沿うグループの成長」を目指します。